

GUN AIR ApS

Enighedsvej 40
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Søren Vang Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GUN AIR ApS
Enighedsvej 40
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 36470038

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af fly samt udlejning heraf og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -217.995.

Egenkapitalen udgør kr. 2.673.666.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-157.151	-51.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.376	-244.047
Resultat af ordinær primær drift		-250.527	-295.756
Andre finansielle indtægter		0	62
Øvrige finansielle omkostninger	1	-23.683	-2.068
Ordinært resultat før skat		-274.210	-297.762
Skat af årets resultat	2	56.215	64.423
Årets resultat		-217.995	-233.339
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.995	-233.339
I alt		-217.995	-233.339

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.600.000	2.693.376
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.600.000	2.693.376
Anlægsaktiver i alt		2.600.000	2.693.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.118
Periodeafgrænsningsposter		3.930	43.466
Tilgodehavender i alt		3.930	46.584
Likvide beholdninger		63.096	42.162
Omsætningsaktiver i alt		67.026	88.746
Aktiver i alt		2.667.026	2.782.122

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		3.125.000	2.425.000
Overført resultat		-451.334	-233.339
Egenkapital i alt		2.673.666	2.191.661
Hensættelse til udskudt skat		-120.638	-64.423
Hensatte forpligtelser i alt		-120.638	-64.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-30.522	1.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.520	653.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		113.998	654.884
Gældsforpligtelser i alt		113.998	654.884
Passiver i alt		2.667.026	2.782.122

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.425.000	-233.339	2.191.661
Kapitalforhøjelse	700.000	0	700.000
Årets resultat	0	-217.995	-217.995
Egenkapital, ultimo	3.125.000	-451.334	2.673.666

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	23.683	2.068
	<u>23.683</u>	<u>2.068</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-56.215	-64.423
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-56.215</u>	<u>-64.423</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	mv. kr.
Kostpris primo	0	0	2.937.423
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	2.937.423
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	244.047
Årets afskrivning	0	0	93.376
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	337.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	2.600.000